1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

EDITAL Nº 007/2017

GABARITO PRELIMINAR

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, através da Comissão de Processo Seletivo, nomeada pela

Portaria nº 142, de 04 de julho de 2017, torna público, para conhecimento dos

interessados, o GABARITO PRELIMINAR, das provas escritas dos níveis superior, médio e

fundamental realizadas no dia 01 de outubro de 2017, referente ao Processo Seletivo

acima:

NÍVEL SUPERIOR
FISIOTERAPEUTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D D A B C C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C A C A B B D A

21 22 23 24 25

C D D A C

ENFERMEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D D A B C C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D C C D B C B D

21 22 23 24 25

C B A D D

BIOMÉDICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D D A B C C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D A C B C B C A

21 22 23 24 25

B C D B B

ODONTÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D D A B C C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A A D C A C D C

21 22 23 24 25

C C B A D

2

PSICÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D D A B C C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C B B D C D A B A

21 22 23 24 25

A C D D C

BACHAREL EM EDUCAÇÃO FÍSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D D A B C C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D D B C B D B A

21 22 23 24 25

A B B C D

ASSISTENTE SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D D A B C C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C D A C B A C A

21 22 23 24 25

D C B D D

ADVOGADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D D A B C C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D A B D B D B

21 22 23 24 25

C D A A D

NÍVEL MÉDIO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B D C A B D D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B B A * A D B A C

21 22 23 24 25

B C A A B

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B D C A B D D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B B A * C A D D C

21 22 23 24 25

C B C B B

3

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B D C A B D D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B B A * D C D C C

21 22 23 24 25

D D A B A

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B D C A B D D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B B A * C C D D A

21 22 23 24 25

C D A B D

AUXILIAR DE FARMÁCIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B D C A B D D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B B A * D A C A C

21 22 23 24 25

B C A A B

EDUCADOR SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B D C A B D D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C B B B D A * C

21 22 23 24 25

B A B C D

ENTREVISTADOR DE CADASTRO ÚNICO – PROGRAMAS DE ASSISTENCIA SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B D C A B D D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C B B B D A * C

21 22 23 24 25

C B D A B

VISITADOR SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B D C A B D D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C B B B D A * C

21 22 23 24 25

C C A B D

4

NÍVEL FUNDAMENTAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C C B A C D D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C C C D B C B *

21 22 23 24 25

D A B D A

AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C C B A C D D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C C C D B C B *

21 22 23 24 25

C D C C D

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C C B A C D D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C C C D B C B *

21 22 23 24 25

C B B C C

AGENTE ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C C B A C D D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C C C D B C B *

21 22 23 24 25

B D C C B

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C C B A C D D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C C C D B C B *

21 22 23 24 25

C A C D D

MOTORISTA DA SAÚDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C C B A C D D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C C C D B C B *

21 22 23 24 25

C B A A B

5

MOTORISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C C B A C D D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C C C D B C B *

21 22 23 24 25

B C D A A

ARTÍFICE DE COPA E COZINHA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C C B A C D D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C C C D B C B *

21 22 23 24 25

C D C A D

MECÂNICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C C B A C D D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C C C D B C B *

21 22 23 24 25

B C A C C

AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C C B A C D D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C C C D B C B *

21 22 23 24 25

A B C D C

*Questão anulada

Porto Murtinho /MS, 03 de outubro de 2017

DERLEI JOÃO DELEVATTI
Prefeito Municipal

Comissão de Processo Seletivo

EVERSON DE PÁDUA MELO
Presidente
Membros:

NATALÍCIO FRANCO

LUCILENE BOTELHO DA SILVA HERMENEGILDO